

PPHU Bulanda Krzysztof
33-323 Lipnica Wielka 326
tel. 18 4417 406

ROZKŁAD JAZDY

MARSZAŁEK
MCEJEWODZITWA MAŁOPOLSKIEGO
ul. 58 Kraków, ul. Beszewska 22
Adres do korespondencji:
30-017 Kraków, ul. Raciańska 58

Z up. Marszałka
Województwa Małopolskiego
Główny Inspektor
Urzędu Transportu

5/18

KOMUNIKACJA ZWYKŁA
Nazwa linii: Nowy Sącz (ul. Kolejowa Dw. MPK) – Korzenna (Skrzyżowanie) – Bobowa (Zajezdnia Auto

Osoba zarządzająca transportem : Krzysztof Bulanda
Nr certyfikatu: 1146/01
Nr licencji: 0009364

Lp	Nr przystanku	Nazwa miejscowości wg rejestru terytorialnego	Nazwa dworca lub przystanku	Kat. drogi	Odległości między przystankami		Czas przejazdu między przystankami		Prędkość techniczna	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
					Odległości między przystankami	Odległości narastająco dla całej linii	Czas przejazdu między przystankami	Czas przejazdu narastająco dla całej linii														
1	01	Nowy Sącz	Nowy Sącz ul Kolejowa Dw. MPK	DP1603K	0,000	0,000	0,00	0,00		E	D	E	D	E	D	D	D	E	D	D	S	D
2	11	Nowy Sącz	Nowy Sącz Al. Batoriego	DP 1603K	0,700	0,700	0,02	0,02		06:50	7:20	08:40	09:30	11:10	12:55	13:45	15:15	16:00	17:00	18:30	19:15	
3	10	Nowy Sącz	Nowy Sącz Keplera	DP 1597K	0,500	1,200	0,02	0,04		06:52	7:22	08:42	09:32	11:12	12:57	13:47	15:17	16:02	17:02	18:32	19:17	
4	11	Nowy Sącz	Nowy Sącz Klimkiewo - Stadion	DK 28, DK 75	1,200	2,400	0,02	0,06		06:54	7:24	08:44	09:34	11:14	12:59	13:49	15:19	16:04	17:04	18:34	19:21	
5	12	Nowy Sącz	Nowy Sącz Baraka - Szkoła	DP 1599K	1,200	3,600	0,02	0,08		06:56	7:26	08:46	09:36	11:16	13:01	13:51	15:21	16:06	17:06	18:36	19:23	
6	22	Nowy Sącz	Nowy Sącz Baraka - Granica	DP 1599K	3,100	6,700	0,04	0,12		06:58	7:28	08:48	09:38	11:18	13:03	13:53	15:23	16:08	17:08	18:38	19:25	
7	02	Naselszowa	Naselszowa	DP 1567K	1,000	7,700	0,01	0,13		07:02	7:32	08:52	09:42	11:22	13:07	13:57	15:27	16:08	17:08	18:42	19:27	
8	04	Librantowa	Librantowa	DP 1567K	1,200	8,900	0,01	0,14		07:03	7:33	08:53	09:43	11:23	13:08	13:58	15:28	16:13	17:13	18:45	19:28	
9	06	Librantowa	Librantowa Szkoła	DP 1567K	1,300	10,200	0,01	0,15		07:04	7:34	08:54	09:44	11:24	13:09	13:59	15:29	16:14	17:14	18:44	19:29	
10	08	Librantowa	Librantowa 1	DP 1567K	0,880	11,080	0,01	0,16		07:05	7:35	08:55	09:45	11:25	13:10	14:00	15:30	16:15	17:15	18:45	19:30	
11	10	Leśka	Leśka Skrzypczaka	DP 1567K	0,540	11,620	0,01	0,17		07:06	7:36	08:56	09:46	11:26	13:11	14:01	15:31	16:16	17:16	18:46	19:31	
12	12	Leśka	Leśka Skrzypczak	DP 1567K	0,680	12,300	0,01	0,18		07:07	7:37	08:57	09:47	11:27	13:12	14:02	15:32	16:17	17:17	18:47	19:32	
13	14	Leśka	Leśka Wykop	DP 1567K	1,120	13,420	0,01	0,19		07:08	7:38	08:58	09:48	11:28	13:13	14:03	15:33	16:18	17:18	18:48	19:33	
14	16	Trzyceiz	Trzyceiz Szkoła	DP 1567K	1,100	14,520	0,02	0,21		07:09	7:39	08:59	09:49	11:29	13:14	14:04	15:34	16:19	17:19	18:49	19:34	
15	18	Trzyceiz	Trzyceiz	DP 1567K	1,330	15,850	0,02	0,23		07:11	7:41	09:01	09:51	11:31	13:16	14:06	15:36	16:21	17:21	18:51	19:36	
16	20	Korzenna	Korzenna Szkoła	DP 1567K	1,790	17,640	0,02	0,25		07:13	7:43	09:03	09:53	11:33	13:18	14:08	15:38	16:23	17:23	18:53	19:38	
17	17	Korzenna	Korzenna UG	DP 1567K	0,300	17,940	0,01	0,26		07:15	7:45	09:05	09:55	11:35	13:20	14:10	15:40	16:25	17:25	18:55	19:40	
18	24	Korzenna	Korzenna Skrzyżowanie	DP 1567K	1,260	19,200	0,02	0,28		07:16	7:46	09:06	09:56	11:36	13:21	14:11	15:41	16:26	17:26	18:56	19:41	
19	26	Niecw	Niecw	DP 1567K	1,200	20,400	0,02	0,30		07:18	7:48	09:08	09:58	11:38	13:23	14:13	15:43	16:28	17:28	18:58	19:43	
20	28	Niecw	Niecw I	DP 1567K	0,700	21,100	0,01	0,31		07:20	7:50	09:10	10:00	11:40	13:25	14:15	15:45	16:30	17:30	19:00	19:45	
21	30	Wojnarowa	Wojnarowa	DP 1567K	1,600	22,700	0,03	0,34		07:21	7:51	09:11	10:01	11:41	13:26	14:16	15:46	16:31	17:31	19:01	19:46	
22	32	Wojnarowa	Wojnarowa Szkoła	DP 1567K	1,250	23,950	0,02	0,36		07:24	7:54	09:14	10:04	11:44	13:29	14:19	15:49	16:34	17:34	19:04	19:49	
23	34	Wojnarowa	Wojnarowa Skrzyżowanie	DP 1567K	1,150	25,100	0,02	0,38		07:26	7:56	09:16	10:06	11:46	13:31	14:21	15:51	16:36	17:36	19:06	19:51	
24	36	Wojnarowa	Wojnarowa Most	DP 1567K	0,910	26,010	0,02	0,40		07:28	7:58	09:18	10:08	11:48	13:33	14:23	15:53	16:38	17:38	19:08	19:53	
25	61	Wielczyńska	Wielczyńska Jezów	DW 981	1,700	27,710	0,02	0,42		07:30	8:00	09:20	10:10	11:50	13:37	14:27	15:57	16:42	17:42	19:12	19:57	
26	63	Jankowa	Jankowa	DW 981	1,172	28,882	0,02	0,44		07:32	8:02	09:22	10:12	11:52	13:39	14:29	15:59	16:44	17:44	19:14	19:59	
27	22	Bobowa	Bobowa Zajezdnia Autobusowa	DW981	1,588	30,470	0,02	0,46		07:36	8:06	09:26	10:16	11:56	13:41	14:31	16:01	16:46	17:46	19:16	20:01	

- Legenda:**
D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
S - kursuje w dni nauki szkolnej

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonania codziennych przewozów, zgodnie z rozkładem jazdy : 2

2018-06-25
Zatwierdzono rozkład jazdy w dniu

2018-06-24
z ważnością od:

2018-12-31
ważne do:

Załącznik do zezwolenia
Numer linii komunikacyjnej
1436
R 12

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe

PPHU Krzysztof Bulanda
33-323 Lipnica Wielka 326
tel. 18 4417 406
NIP 734-805-89-26 Regon 146442445

PPHU Bulanda Krzysztof
33-323 Lipnica Wielka 326
tel. 18 441 74 06

MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO
31-155 Kraków, ul. Baszтовая 112
Adres do korespondencji:
30-017 Kraków, ul. Racławickie 85

Z up. Marszałka
Województwa Małopolskiego
Dyrektor Biura
Marszałka
Urzędu Wojewódzkiego
Transportu

ROZKŁAD JAZDY

Osoba zarządzająca transportem : Krzysztof Bulanda

Nr certyfikatu: 1146/01

Nr licencji: 0009364

KOMUNIKACJA ZWYKŁA

Nazwa linii: Bobowa(Zajezdnia Autobusowa) – Korzenna (Skrzyżowanie) – Nowy Sącz (ul. Kolejowa Dw. MPK)

Lp	Nr przystanku	Nazwa miejscowości wg rejestru terytorialnego	Nazwa dworca lub przystanku	Kat. drogi	Odległość przystankami		Czas przejazdu między przystankami		Vc prędkość techniczna	Dni tygodnia													
					Odległości między przystankami	Odległości narastająco dla całej linii	Czas przejazdu między przystankami	Czas przejazdu narastająco dla całej linii		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	22	Bobowa	Bobowa Zajezdnia Autobusowa	DW981	0,000	0,000	0,00	0:00		E	05:25	06:15	07:50	08:20	09:40	10:40	12:35	13:55	15:05	D	16:05	17:00	18:10
2	14	Jankowa	Jankowa	DW981	1,400	1,400	0:02	0:02		E	05:27	06:17	07:52	08:22	09:42	10:42	12:37	13:57	15:07	D	16:07	17:02	18:12
3	16	Wilczyńska	Wilczyńska Jerzów	DW981	1,077	2,477	0:02	0:04		E	05:29	06:19	07:54	08:24	09:44	10:44	12:39	13:59	15:09	D	16:09	17:04	18:14
4	18	Wilczyńska	Wilczyńska Skrzyżowanie	DW981	1,283	3,760	0:01	0:05		E	05:30	06:20	07:55	08:25	09:45	10:45	12:40	14:00	15:10	D	16:10	17:05	18:15
5	01	Wojnarowa	Wojnarowa Most	DP1567K	4,160	7,920	0:01	0:06		E	05:31	06:21	07:56	08:26	09:46	10:46	12:41	14:01	15:11	D	16:11	17:06	18:16
6	03	Wojnarowa	Wojnarowa Skrzyżowanie	DP1567K	0,910	5,070	0:02	0:08		E	05:33	06:23	07:58	08:28	09:48	10:48	12:43	14:03	15:13	D	16:13	17:08	18:18
7	05	Wojnarowa	Wojnarowa Szkoła	DP1567K	1,150	6,220	0:02	0:10		E	05:35	06:25	08:00	08:30	09:50	10:50	12:45	14:05	15:15	D	16:15	17:10	18:20
8	07	Wojnarowa	Wojnarowa Szkoła	DP1567K	7,470	9,070	0:03	0:15		E	05:40	06:30	08:05	08:35	09:55	10:55	12:50	14:10	15:20	D	16:20	17:15	18:25
9	09	Niecw	Niecw	DP1567K	1,600	9,070	0:01	0:16		E	05:41	06:31	08:06	08:36	09:56	10:56	12:51	14:11	15:21	D	16:21	17:16	18:26
10	11	Niecw	Niecw I	DP1567K	0,700	10,970	0:02	0:18		E	05:43	06:33	08:08	08:38	09:58	10:58	12:53	14:13	15:23	D	16:23	17:18	18:28
11	13	Korzenna	Korzenna Skrzyżowanie	DP1567K	1,200	11,980	0:02	0:20		E	05:45	06:35	08:10	08:40	10:00	11:00	12:55	14:15	15:25	D	16:25	17:20	18:30
12	15	Korzenna	Korzenna UG	DP1567K	1,010	12,550	0:01	0:21		E	05:46	06:36	08:11	08:41	10:01	11:01	12:56	14:16	15:26	D	16:26	17:21	18:31
13	17	Korzenna	Korzenna Szkoła	DP1567K	0,550	14,320	0:02	0:23		E	05:48	06:38	08:13	08:43	10:03	11:03	12:58	14:18	15:28	D	16:28	17:23	18:33
14	19	Trzytęcza	Trzytęcza	DP1567K	1,790	14,320	0:02	0:25		E	05:50	06:40	08:15	08:45	10:05	11:05	13:00	14:20	15:30	D	16:30	17:25	18:35
15	21	Trzytęcza	Trzytęcza Szkoła	DP1567K	1,330	15,650	0:02	0:27		E	05:52	06:42	08:17	08:47	10:07	11:07	13:02	14:22	15:32	D	16:32	17:27	18:37
16	23	Lęka	Lęka Wykopy	DP1567K	1,100	16,750	0:02	0:29		E	05:53	06:43	08:18	08:48	10:08	11:08	13:03	14:23	15:33	D	16:33	17:28	18:38
17	25	Lęka	Lęka Skrzyżowanie	DP1567K	1,120	17,870	0:02	0:30		E	05:54	06:44	08:19	08:49	10:09	11:09	13:04	14:24	15:34	D	16:34	17:29	18:39
18	27	Lęka	Lęka Kapliczka	DP1567K	0,680	18,550	0:01	0:31		E	05:54	06:44	08:19	08:49	10:09	11:09	13:04	14:24	15:34	D	16:34	17:29	18:39
19	29	Librantowa	Librantowa	DP1567K	0,590	19,140	0:01	0:32		E	05:55	06:45	08:20	08:50	10:10	11:10	13:05	14:25	15:35	D	16:35	17:31	18:41
20	31	Librantowa	Librantowa Szkoła	DP1567K	0,830	19,970	0:01	0:33		E	05:56	06:46	08:21	08:51	10:11	11:11	13:06	14:26	15:36	D	16:36	17:32	18:42
21	33	Librantowa	Librantowa	DP1567K	1,400	21,370	0:01	0:34		E	05:57	06:47	08:22	08:52	10:12	11:12	13:07	14:27	15:37	D	16:37	17:33	18:43
22	35	Nasieczowa	Nasieczowa	DP1567K	1,100	22,470	0:01	0:35		E	05:58	06:48	08:23	08:53	10:13	11:13	13:08	14:28	15:38	D	16:38	17:34	18:44
23	23	Nowy Sącz	Nowy Sącz Barska-Granica	DP1599K	1,000	23,470	0:01	0:35		E	05:59	06:49	08:24	08:54	10:14	11:14	13:09	14:29	15:39	D	16:39	17:35	18:45
24	13	Nowy Sącz	Nowy Sącz Barska - Szkoła	DP1599K	3,100	26,570	0:04	0:39	46,5	E	06:03	06:53	08:28	08:58	10:18	11:18	13:13	14:33	15:43	D	16:43	17:39	18:49
25	10	Nowy Sącz	Nowy Sącz Kilińskiego - Studion	DK23:DK75	1,300	27,870	0:02	0:41		E	06:05	06:55	08:30	09:00	10:20	11:20	13:15	14:35	15:45	D	16:45	17:41	18:51
26	11	Nowy Sącz	Nowy Sącz Rejtana	DP1597K	0,800	28,670	0:02	0:43		E	06:07	06:57	08:32	09:02	10:22	11:22	13:17	14:37	15:47	D	16:47	17:43	18:53
27	10	Nowy Sącz	Nowy Sącz Al. Batorego	DP 1603K	0,900	29,570	0:02	0:45		E	06:09	06:59	08:34	09:04	10:24	11:24	13:19	14:39	15:49	D	16:49	17:45	18:55
28	01	Nowy Sącz	Nowy Sącz ul Kolejowa Dw. MPK	DP1603K	0,900	30,470	0:02	0:47		E	06:11	07:01	08:36	09:06	10:26	11:26	13:21	14:41	15:51	D	16:51	17:47	18:57

Legenda:

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
S - kursuje w dni nauki szkolnej

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonania codziennych przewozów, zgodnie z rozkładem jazdy: 2

Zatwierdzono rozkład jazdy w dniu: 2018-06-25

Z łącznikiem do zezwolenia
Numer linii komunikacyjnej: 1436

Z ważnością od: 2018-06-24
ważne do: 2018-11-31

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe

Krzysztof Bulanda
33-323 LIPNICA WIELKA 326
Podpis: [Podpis]
NIP: 754-908-76-26 Regon: 143044245